Решение директора

МАОУ «Школа №6» КГО

______________________

 «____»_______20____года

_____________
        (подпись)

Директору

МАОУ «Школа № 6» КГО Захаровой Н.Н.

от __________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________

проживающего по адресу ______________________

____________________________________________
                 (место постоянной регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в 1 класс  МАОУ «Школа № 6» КГО ____________________________________________________
                                                                                                               (Фамилия, имя, отчество( последнее при наличии) ребенка или поступающего)

Дата рождения ребенка (или поступающего)______________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего (с

индексом)______________________________________________________________________________

Сведения о родителе(ях) (законных представителях) ребенка:

1) Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) __________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания) ________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Контактный телефон _______________ Адрес электронной почты  (при наличии) _________________

2) Фамилия, имя, отчество
1

(последнее при наличии) _________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания) ________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, контактный телефон(при наличии) _________________________________

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного  приема

_______________________________________________________________________________________

Сведения о потребности в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с

заключением ПМПК/ИПР________________________________________________________________
                                                                                        (имеется/отсутствует)

         Я подтверждаю, что сведения, изложенные в заявлении, достоверны и соответствуют

представленным документам. Мне известно, что я, в случае представления недостоверных

сведений, несу ответственность, установленную законодательством РФ. Подтверждаю, что сведения,

указанные в заявлении сверены с подлинниками документов.

С уставом МАОУ «Школа № 6» КГО, датой предоставления и регистрационном номером лицензии

на осуществление образовательной деятельности, сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по

реализуемым образовательным программам, Основной образовательной программой НОО, ООО,

другими документами, регламентирующим организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте

образовательного учреждения, ознакомлен(а).

 «_____» ____________ 20___г.                                _____________/______________________
             Дата                                                                                                 подпись                         ФИО заявителя

1 При наличии второго родителя (законного представителя)

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» даю согласие на обучение моего несовершеннолетнего ребенка на

_____________________________ языке. Настоящее согласие может быть отозвано мной в

письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

«_____» ____________ 20___г.                                _____________/____________________
                            Дата                                                                          подпись                            ФИО заявителя

Приложения:

1.  на  л. в  экз.

2. (наименование документа) на  л. в  экз.

3. (наименование документа) на  л. в  экз.

4. (наименование документа) на  л. в  экз.

5. (наименование документа) на  л. в  экз.

 (наименование документа)

Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о

зачислении  в МАОУ «Школа № 6» КГО, о перечне представленных документов, получена.
«_____» ____________ 20___г.                                _____________/_______________________

             Дата                                                                                                  подпись                          расшифровка подписи

Дата подачи заявлении: «_____» ______________ 20____г.              ____________________
                                                                                                                                                                             (подпись)

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных учащегося и его родителя (законного представителя)
Я, _________________________________________________,, проживающая по

адресу:___________________________________ паспорт_____________, выдан _____________

года__________________________________________________________________

в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6 и статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» своей волей и в своих интересах даю согласие МАОУ «Школа № 6», зарегистрированному по адресу: г.

Камышлов, ул. Молодогвардейская, д.26,  ОГРН 1026601075599, ИНН/КПП 6613003876/6611301001, на обработку моих

персональных данных и моего ребенка, _____________________________, проживающего по

адресу:___________________________________, свидетельство о рождении:

_____________________________________________________________________________________,

в объеме:

 фамилия, имя, отчество, дата и место рождения;

 пол;

 гражданство;

 адреса фактического места проживания и регистрации по местожительству;

 почтовые и электронные адреса;

 номера телефонов;

 сведения о родителях (законных представителях) – фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, пол,
гражданство, должность, место работы, адреса, номера телефонов, кем приходится ребенку;

 категория семьи и реквизиты документов, подтверждающих право на льготы, гарантии и компенсации по
основаниям, предусмотренным законодательством;

 группа здоровья воспитанника, наличие инвалидности;

 информация, указанная в портфолио воспитанника;

 фотографии;
с целью заполнения базы данных автоматизированной информационной системы управления качеством

образования. Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение,

хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Обязуюсь сообщать МАОУ «Школа № 6» КГО об изменении моих персональных данных и персональных

данных _______________________________в течение месяца после того, как они изменились.

Об ответственности за предоставление недостоверных персональных данных предупреждена.

Подтверждаю, что ознакомлена с документами МАОУ «Школа № 6» КГО, устанавливающими порядок обработки

персональных данных, а также с моими правами и обязанностями. Предупреждена, что согласие на обработку

персональных данных может быть отозвано мною путем направления в МАОУ «Школа № 6» КГО письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания на период обучения _________________________ в МАОУ «Школа

№ 6».

дата подпись расшифровка